

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.03 Pengelolaan Pendidikan Khusus
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0052 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Pendidikan Khusus
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik DAK Non Fisik-BOS Reguler DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.740.185.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	02. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) 03. Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 8 Unit	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.300.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.740.185.000,00
Keluaran	Jumlah Sekolah Pendidikan Khusus yang Mengelola Dana BOS	46 Satuan Pendidikan	Keluaran	Jumlah Sekolah Pendidikan Khusus yang Mengelola Dana BOS	46 Satuan Pendidikan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0052 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Pendidikan Khusus
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik DAK Non Fisik-BOS Reguler DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sekolah Pendidikan Khusus yang Mengelola Dana BOS
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.300.000.000,00					14.740.185.000,00	440.185.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.300.000.000,00					13.632.564.100,00	-667.435.900,00
5.1.01	Belanja Pegawai					0,00					3.153.356.800,00	3.153.356.800,00
5.1.01.88	Belanja Pegawai BOS					0,00					3.153.356.800,00	3.153.356.800,00
	[#] DANA BOS SLB NEGERI Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00					3.153.356.800,00	3.153.356.800,00
	[-] SEKOLAH LUAR BIASA					0,00					3.153.356.800,00	3.153.356.800,00
	Belanja Pegawai BOS	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	3.153.356.800,00	-	3.153.356.800,00	3.153.356.800,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.300.000.000,00					7.174.257.300,00	-7.125.742.700,00
5.1.02.01	Belanja Barang					14.300.000.000,00					96.717.000,00	-14.203.283.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					14.300.000.000,00						-14.203.283.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00						8.000,00
	[#] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						8.000,00
	[-] ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					0,00						8.000,00
	Lem Kertas Spesifikasi : Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	1 Botol	Botol	8.000,00	-	8.000,00	8.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.300.000.000,00						-14.295.746.000,00
	[#] ATK RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						3.642.000,00
	[-] DARATAN FLORES					0,00						1.436.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	4 Dos	Dos	114.000,00	-	456.000,00	456.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	4 Pak	Pak	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektex Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	206.000,00
	[-] DARATAN SUMBA					0,00						770.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	1 Dos	Dos	114.000,00	-	114.000,00	114.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	1 Pak	Pak	108.000,00	-	108.000,00	108.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektex Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	206.000,00
	[-] DARATAN TIMOR					0,00						1.436.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	4 Dos	Dos	114.000,00	-	456.000,00	456.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	-	Pak	0,00	-	0,00	4 Pak	Pak	108.000,00	-	432.000,00	432.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektex Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	206.000,00
	[#] ATK Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					14.300.000.000,00						-14.300.000.000,00
	[-] DANA DAK					14.300.000.000,00						-14.300.000.000,00
	Belanja Paket Spesifikasi : -	286000 Paket	Paket	50.000,00	-	14.300.000.000,00	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	-14.300.000.000,00
	[#] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						612.000,00
	[-] ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					0,00						612.000,00
	Isi stapler/Hektex Spesifikasi : All Size	-	Pack	0,00	-	0,00	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	114.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	57.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhektex Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	171.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	14.000,00	-	70.000,00	70.000,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	29.000,00	-	29.000,00	29.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						2.848.000,00
	[#] ATK RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.593.000,00
	[-] DARATAN FLORES					0,00						531.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	309.000,00
	[-] DARATAN SUMBA					0,00						531.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	309.000,00
	[-] DARATAN TIMOR					0,00						531.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	309.000,00
	[#] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.255.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					0,00						1.255.000,00	1.255.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	740.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	5 Rim	Rim	103.000,00	-	515.000,00	515.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						9.927.000,00	9.927.000,00
	[#] BAHAN CETAK RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						7.205.000,00	7.205.000,00
	[-] BELANJA TINTA PRINTER					0,00						856.000,00	856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00	
	[-] DARATAN FLORES					0,00						2.197.000,00	2.197.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	750 Lembar	Lembar	1.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	-	Lembar	0,00	-	0,00	5 Lembar	Lembar	125.000,00	-	625.000,00	625.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA					0,00						1.947.000,00	1.947.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	750 Lembar	Lembar	1.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	-	Lembar	0,00	-	0,00	3 Lembar	Lembar	125.000,00	-	375.000,00	375.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					0,00						2.205.000,00	2.205.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	758 Lembar	Lembar	1.000,00	-	758.000,00	758.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	-	Lembar	0,00	-	0,00	5 Lembar	Lembar	125.000,00	-	625.000,00	625.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	[#] KEGIATAN DANA BOS SLB Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00						228.000,00	228.000,00
	[-] BELANJA FOTOCOPY/CETAK					0,00						228.000,00	228.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	228 Lembar	Lembar	1.000,00	-	228.000,00	228.000,00	
	[#] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						2.494.000,00	2.494.000,00
	[-] BAHAN CETAK PENGELOLAAN DANA BOS					0,00						2.494.000,00	2.494.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	856.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						79.680.000,00	79.680.000,00
	[#] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA, PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						79.680.000,00	79.680.000,00
	[-] DARATAN FLORES					0,00						34.000.000,00	34.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA					0,00						13.680.000,00	13.680.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	10.800.000,00	10.800.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	18 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.880.000,00	2.880.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					0,00						32.000.000,00	32.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	8.000.000,00	8.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						110.460.000,00	110.460.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						94.860.000,00	94.860.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						12.900.000,00	12.900.000,00
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						12.900.000,00	12.900.000,00
	[-] DARATAN FLORES					0,00						4.300.000,00	4.300.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] DARATAN SUMBA					0,00						4.300.000,00	4.300.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					0,00						4.300.000,00	4.300.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	700.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					0,00						81.960.000,00	81.960.000,00
	[#] KEGIATAN DANA BOS SLB Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Non Fisik					0,00						32.532.000,00	32.532.000,00
	[-] BELANJA LEMBUR					0,00						32.532.000,00	32.532.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	11 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 2 Bulan	Orang / Jam	25.000,00	-	13.200.000,00	13.200.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 2 Bulan	Orang / Jam	36.000,00	-	6.912.000,00	6.912.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 2 Bulan	Orang / Jam	30.000,00	-	1.440.000,00	1.440.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 2 Bulan	Orang / Jam	40.000,00	-	3.840.000,00	3.840.000,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	17 Orang x 6 Hari x 2 Bulan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.140.000,00	7.140.000,00	
	[#] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						49.428.000,00	49.428.000,00
	[-] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					0,00						49.428.000,00	49.428.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	11 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	25.000,00	-	19.800.000,00	19.800.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	36.000,00	-	10.368.000,00	10.368.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	30.000,00	-	2.160.000,00	2.160.000,00	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	40.000,00	-	5.760.000,00	5.760.000,00	
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	18 Orang x 6 Hari x 3 Bulan x 1 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	11.340.000,00	11.340.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						15.600.000,00	15.600.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						15.600.000,00	15.600.000,00
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						15.600.000,00	15.600.000,00
	[-] DARATAN FLORES					0,00						6.600.000,00	6.600.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	2.200.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA					0,00						4.500.000,00	4.500.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	1.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					0,00						4.500.000,00	4.500.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Hari	Hari	1.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						265.768.000,00	265.768.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						265.768.000,00	265.768.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						265.768.000,00	265.768.000,00
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						265.768.000,00	265.768.000,00
	[-] DARATAN FLORES (KAB. ENDE)					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. FLORES TIMUR)					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. LEMBATA)					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. MANGGARAI)					0,00						9.600.000,00	9.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. MANGGARAI BARAT)					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. MANGGARAI TIMUR)					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. NAGEKEO)					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. NGADA)					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. SIKKA)					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR)					0,00						56.032.000,00	56.032.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	36.104.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	8.600.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA BARAT)					0,00						4.800.000,00	4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA BARAT DAYA)					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA TENGAH)					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA TIMUR)					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR)					0,00						61.992.000,00	61.992.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	9.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	1.728.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang	Orang / PP	5.058.000,00	-	40.464.000,00	40.464.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	8.600.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. ALOR)					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. BELU)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. KUPANG)					0,00						12.000.000,00	12.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	12.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. MALAKA)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. ROTE NDAO)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. SABU RAIJUA)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. TTS)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. TTU)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Maxianses H. Manafe, S.Sos.M,Si	196705071988031018	Sekretaris Bappelitbangda	
2	Johny Ericson Ataupah, SP, MM	197206131999031009	Kepala Bidang Anggaran BKEUDA	